[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минкультуры РА)

П Р И К А З
«30»  июня  2015 г.                                                      № 178 -п
г. Горно-Алтайск
О внесении изменений в приказ Министерства культуры Республики Алтай от 10 сентября 2010 года № 166/1
В связи с кадровыми изменениями в Министерстве культуры Республики Алтай  п р и к а з ы в а ю:

1. Пункт 1 (о создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов)  приказа Министерства культуры Республики Алтай от 10 сентября 2010 года № 166/1 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

«2. Создать в Министерстве культуры Республики Алтай комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов (далее -Комиссия) в составе:

Вялкова М.В. – Председатель Комиссии, первый заместитель министра культуры;

Крачнаков А.П. – заместитель председателя Комиссии, помощник министра;

Пешперова С.Н. – секретарь Комиссии, ведущий специалист 1р.;

Члены Комиссии:

Белова Е.Б. – член Комиссии, заведующая канцелярией Министерства культуры Республики Алтай;

Представитель Единого аппарата Главы Республики Алтай и Правительства Республики Алтай по вопросам государственной службы и кадров;

Представитель образовательных организаций;
Представитель Общественного Совета Министерства культуры Республики Алтай.».
Министр                                                                                  Э.А. Ялбаков
Пешперова С.Н. 26488                                                             Сайт МК РА